W końcu Rząd Gubernialny zawiadomia Publiczność, iż dla ułatwienia mieszkańcom możności zamiany monet grubszych, Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu rozkazała przestanie dla każdej Kassy Obwodowej w tutejszej Gubernii, w monesie billonowej po 450. Rubli srebrem.

Kielce dnia 4. / 16. Lipca 1842. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 14629. *Wydział Skarbowy Sekcyja Prawna.* (565)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Reskrypt Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 5. / 17. Marca r. b. Nr. 13958. i 13960. stanowiący które kary instrukcyą kontrolną pasu granicznego i instrukcyą do kontrolowania przędzy bawełnianej oznaczone, za uchybienia formalności temiż instrukcyami przepisanych, w razie udowodnionego ubostwa ukaranego, do umorzenia przedstawiane bydź mają, które zaś do zmiany na areszt kwalifikują się, komunikuje poniżej w dosłownym odpisie do wiadomości i stosowania się wszystkim Urzędem Skarbowym, Celno-Kontrolowym, Komercjom Granicznym, oraz Konsumowej w Kielcach.

Kielce dnia 27. Czerwca / 9. Lipca 1842. roku

Gubernator Cywilny Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Kopia

Nro 13958. *Wydział Dochodów Niestalych*

w Warszawie

Sekcyja Prawna.

dnia 5. / 17. Marca 1842. roku.

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW i SKARBU.

Do Rządu Gubernialnego Kieleckiego.

Z powodu mylnego zastosowania przez jeden z Rządów Gubernialnych wydanych reskryptów z dnia 6. / 18. Listopada r. z. i 2. / 14. Stycznia r. b. Nr. 66613. 88191.

s. 150. w razie udowodnionej sprzedaży po odbiorze. Przytém ostrzega się wszystkich kupujących, iż kto w oznaczonym stałym piętnasto-dniowym terminie zakupionego drzewa nie wywiezie, niema już prawa ani do drzewa, ani do zwrotu pieniędzy.

Kielce dnia 5. / 17. Czerwca 1842. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nr. 24386. Wydział Skarbowy Sekcyja Docho: Niestających. (567)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

W wykonaniu reskryptu K. R. P. i S. z d. 11. / 23. Maja r. b. Nro 26160.

Wzór do deklaracyi dołącza się.

Kielce dnia 1. / 13. Lipca 1842. roku.

Prezydent, *Böttcher.*

Pogonowski, Sekr.

Wzór.

D E K L A R A C Y A.

W skutek ogłoszenia przez Dziennik Gubernialny Kielecki z dnia 4. / 16. Lipca r. b. Nr. 29. podaje niniejszą deklaracją, iż podejmuje się przebrukowania Ulicy Małej v. Zamkowej, Borzęckiej, Leonarda i Konstantego, w mieście Kielcach, za summe Rubli srebrem (tu wyrazić ilterami), w ścisłym zastosowaniu się do kosztorysu i warunków do téj entrepryzy służących, poddając się wszelkim zastrzeżeniom i obowiązkom w warunkach licytacyjnych objętym. Stałe moje zamieszkanie jest w N. N. Kwit Kassy N. na złożone vadium w summie N. dołączam.

Datt: w N. N.

(podpisać imie i nazwisko)

O B W I E S Z C Z E N I E,

Podpisany Komornik przy Trybunale Cywilnym Gubernii Kieleckiej, zawiadamiam Publiczność, że d. 26. Lipca/7. Sierpnia r. b. 1842. o godzinie 12. w południe i w dni następne w rynku miasta Powiatowego Szkalbmierza, odbędzie się sądowa publiczna licytacya prawnie zajętego inwentarza i innych ruchomości, a to za gotową kurs w kraju mającą monetę.

Drożejowice dnia 8. / 20. Lipca 1842. roku.

Karol Gajkiewicz, K. G. K.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Dnia 30. Lipca / 11. Sierpnia r. b. odgodziny 9 zrana, w mieście Małogoszczu na jarmarku przez licytacyą publiczną za gotowe pieniądze sprzedane będą owiec sztuk 382. poprawnych i meble, fortepiano orzechowe, stoliki, krzeselka, soffy, szafa i komoda. Życzący sobie takowe efekta kupić, zechcą się w terminie i miejscu wyznaczonym znajdować.

Kielce dnia 8. / 20. Lipca 1842. roku.

Mikołaj Chodakowski, K. G. K.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 23. Lipca/5. Sierpnia r. b. 1842. w mieście Obwodowym Stopnicy, będą sprzedawane różne ruchomości gospodarsko-domowe, na rzecz wpisu Sądowego zajęte. Chęć kupna mający, zechcą się w miejscu i terminie powyżej oznaczonym zgłosić.

Stopnica dnia 10. / 22. Lipca 1842. roku.

Szczepanowski, Kas.

DODATEK

D O D A T E K

do *N^{ru}* 31.

DZIENNIK GUBERNIALNEGO KIELECKIEGO.

w KIELCACH DNIA 18. / 30. LIPCA 1842. ROKU.

Nro 33425. Wydział Administracyjny. (613)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Gdy ogłoszony na dzień 14. / 26. Lipca r. b. drugi termin do odbycia licytacji na dokonanie reperacji Kościoła Parafialnego w mieście *Chęcinach*, dla braku Konkurentów spełził bezskutecznie, przeto Rząd Gubernialny do odbycia tej samej licytacji w miejscu i godzinie, oraz pod warunkami w Dziennikach Urzędowych Nr. 18. 29. i 30. z r. b. wyszczególnionemi, na dzień 18. / 30. Sierpnia r. b. niniejszym po raz trzeci ogłasza. Kielce dnia 17. / 29. Lipca 1842. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 28908. Wydział Administracyjny. (617)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Z mocy reskryptu K. R. P. i S. z dnia 25. Maja / 6. Czerwca r. b. Nr. 31683. wydawszy Rząd Gubernialny pod dniem dzisiejszym respective Kassom Obwodowym polecenie, aby procenta za czas od 22. Czerwca 1841. r. do 22. Czerwca 1842. r. od kapitałów Instytutów Duchownych przez Skarb w r. 1831. z Banku Polskiego sposobem pożyczki podniesionych, przypadające, właściwym Beneficyatom wypłacić; o tem kogo dotyczy niniejszym zawiadomia.

Kielce dnia 15. / 27. Lipca 1842. roku.

Gubernator Cywilny Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 12800. Wydział Skarbowy Sek: Dóbr. i Las. Od. Las. (572)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Znajduje potrzebę podać do publicznej wiadomości reskrypt K. R. P. i S. z d. 27. Lutego / 9. Grudnia r. z. Nro 96358.

17. Do obrębów i części lasów więcej jak na 3. mile od Urzędu Leśnego odległych, Nadleśniczowie obowiązani są w dniach poprzednio ogłoszonych z kwitarami dojeżdżać, tam drzewo i inne płody leśne sprzedawać.

Kielce dnia 5. / 17. Czerwca 1842. roku.

Gubernator Cywilny Radea Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI

Nro 15585.

Kommissarz Obwodu Olkuskiego.

O B W I E S Z C Z E N I E.

W dniu 25. Lipca / 6. Sierpnia r. b. 1842. w Biórze Kommissarza Obwodu Olkuskiego w mieście Olkuszu, odbywać się będzie licytacya na podjęcie się entreprizy reperacyi Kościoła w mieście *Wolbromie*, od summy anszlagowej Złp. 3991. gro. 24. czyli rubli srebr. 598. kop. 77. in minus. Każdy więc chęć licytowania mający, zaopatrzony w vadium $1/10$. części summy anszlagowej, to jest: Złp. 399. gr. 5. i $2/5$. czyli rubli srebr. 59. kop. 87. i $7/10$. wyrównywające, zechce się w oznaczonym terminie zgłosić.

O warunkach do licytacji każdego czasu w Biorze Kommissarza Obwodu Olkuskiego dowiedzieć się można; ostrzega się również, że starozakonni do licytacji przypuszczonemi nie będą.

Olkusz dnia 29. Czerwca/11. Lipca 1842. roku.

J. Gredler, K. O. O.

Wyrzykowski, S. O.

Nro 473.

Komora Celna II. Rzędu Niesułowice

Podaje do publicznej wiadomości, że Straż Celna Ignacy Piotrowicz i Józef Chojnacki, w patrolu nocnym dnia wczorajszego na granicy pomiędzy wsiami Justynów a Raclawice, odbili zbiegłym niewiadomym defraudantom kawy surowej funtów 97.

Wzywa również każdego wiadomość o właścicielu lub defraudantach, albo nieoddaniu w całości do processu zabranych towarów posiadac mogącego, aby takowej Komorze tutejszej na piśmie bez użycia stempla, z przytoczeniem jednak dowodów a mianowiciej świadków, udzielić zechciał.

w Niesułowicach dnia 20. Czerwca/2. Lipca 1842. roku.

Wierski.

Kaczkowski.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Urząd Muncypalny Miasta Żarnowca

Podaje do publicznej wiadomości, iż w Kancellaryi Urzędu Muncypalnego tutejszego w dniu 31. Lipca/12. Sierpnia r. b. od godziny 10. z rana odbywać się będzie licytacja wydzierżawienia niektórych Realności Miejskich na lata 1843/45.

1. Wyszynku trunków zagranicznych od summy ru: sr. 11. kop. 50.

2. Cegielni Miejskiej od summy Rubli srebr. 24. kop. 30.

3. Pastwiska Obrycie od summy Rubli srebr. 14. kop. 25.

4. Jatek Rzeźniczych od summy Rubli srebr. 44.

5. Rybołostwa od summy Rubli srebr. 5: kopiejek 55.

Cheć przeto zadzierżawienia powyższych realności mający, w miejscu i terminie oznaczonym zaopatrzeni w yadium 1/4. części znajdować się raczą; zaś o warunkach licytacyjnych, w każdym razie w Urzędzie Muncypalnym powziąć można wiadomość.

w Żarnowcu dnia 23. Czerwca/5. Lipca 1842. roku.

Fabrycy, Bur.

Piątkiewicz, Kas.

Kieffer, Sekr.

O B W I E S Z C Z E N I E.

W dniu 28. Lipca/9. Sierpnia r. b. o godzinie 8. z rana i w dniach następnym, będzie się odbywać licytacja w wsi Niedzwiedziu na Plebanii, na sprzedaż ruchomości po niegdy Xiędzu Janie Kantym Marcinkowskim, Plebanie w Niedzwiedziu pozostałych, jako to: srebra, miedzi, cyny, mosiądzu, mebli, sukien, bieli-

znych, naczyń różnych, sprzętów gospodarskich, koni, krów, książek, i t. d. ato za gotowe pieniądze. Na którą to licytacją Szanowną Publiczność zaprasza się.

Miechów dnia 15./27. Lipca 1842. roku.

Andrzej Jaroński, R. K. P. M.

O B W I E S Z C Z E N I E

Podpisany Komornik przy Trybunale Cywilnym Gubernii Kieleckiej zawiadomia Szanowną Publiczność, że dnia 22. Lipca/3. Sierpnia r. b. o godzinie 10. rano, odbędzie się na gruncie wsi *Mijaczowa* Sądowa licytacją prawnie zajętych kilku-set owiec i jagniąt, a to za gotową kurs w kraju mającą monetę.

Kielce dnia 17./29. Lipca 1842. roku.

Karol Gaikiewicz, K. G. K.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Administrator Owczarni Rządowych

Zawiadomia niniejszym Interessowaną Publiczność, iż w dniu 27. Lipca/8. Sierpnia r. b. odbywać się będzie na gruncie owczarni Rządowych w wsi *Górno*, licytacją sprzedaży 120. sztuk matek brakowych różnego wieku i klasy, czystej krwi Merynosów Hiszpańskich, od ceny za jedną sztukę Rubli srebr. 4. kopiejek 50. czyli Złp. 30. Życzący sobie przeto nabycia takowych, zechcą na dzień i miejsce oznaczone przybyć.

Górno dnia 11./23. Lipca 1842. roku.

Za Administratora, Pełnomocnik, *Ekstejn.*

O B W I E S Z C Z E N I E.

W dniu 10. Sierpnia r. b. w mieście *Chęcinach*, owiec sztuk 700. samych maciór dobrze poprawnych przez publiczną licytacją na satysfakcją należności Skarbowych sprzedane będzie. Chętni więc kupna zaopatrzeni w wadium w powyższym terminie i miejscu znajdować się zechcą.

Kielce dnia 5./17. Sierpnia 1842. roku.

Nowicki, Dele. do licytacji.

O B W I E S Z C Z E N I E.

W dniach 9. 10. 11. Sierpnia r. b. w mieście *Jędrzejowie* sprzedane będą: zegarek ścienny, fortepian i parę klaczy. Chęć kupna mających zaprasza.

Jędrzejów dnia 14./26. Lipca 1842. roku.

Rudzki, S. R.

U W I A D O M I E N I E.

Otrzymawszy pod dniem 1./13. Lipca r. b. do Nr. 22560. od Rządu Gubernialnego Kieleckiego pozwolenie założenia w mieście Gubernialnym Kielcach Handlu Bławatnego, mam zaszczyt uwiadomić Szanowną Publiczność, iż Handel ten pod firmą *Hieronim Samelson* z dniem 20.

b. w mieście Kielcach, témczasowo w *Hotelu Krakowskim* otwartym został, gdzie dostać będzie można wszelkich towarów Francuzkich, Angielskich i innych zagranicznych, w najnowszych gatunkach i najlepszych gatunkach, po bardzo umiarkowanych cenach.

Kielce dnia 4./16. Lipca 1842. roku.

Hieronim Samelson.